
     
 w

ww.guv-fa
kulta

.de
Stav: 02/2024

Podpora pozůstalým po smrtelném 
úrazu člena v rámci pracovního nebo 
služebního úrazu.

Nenecháme tě ve štychu a 
 pomůžeme, pokud se kvůli 
škodě ocitneš v ekonomické 
nouzi!

V důsledku pracovního nebo služebního 
úrazu již nemůžeš vykonávat své zaměst-
nání nebo službu? Pomůžeme ti částkou 
12 000 eur!

Musíš být hospitalizován kvůli pracovnímu 
nebo služebnímu úrazu? Podpoříme tě část-
kou až 600 eur. To platí samozřejmě také pro 
nehody cestou do zaměstnání a zpět.

Ztratil jsi služební klíče a tvůj zaměstnavatel po tobě například požaduje, abys zaplatil za vý-
měnu zámku? Pomůžeme ti a v odůvodněných jednotlivých případech poskytneme náhradu 
škody až do výše 150 000 eur.

Pokud jsi při práci způsobil/a škodu a 
musíš ji nyní uhradit: Poradíme ti a pod-
poříme tě prostřednictvím kompenzace.

Měl/a jsi nehodu se svým soukromým vozidlem na cestě do práce nebo z práce nebo na 
odborářské akci vznikla ti škoda z odpovědnosti za škodu nebo komplexního pojištění? Pře-
vezmeme pří. spoluúčast až 300 eur na pojistnou událost.

Přehled 11 špičkových služeb 
GUV/FAKULTA

Podpora v případě uvěznění 
člena GUV/FAKULTA.

Pokud se ti stane úraz a budeš delší dobu v pracovní neschopnosti, zaměstnavatel ti po 6 týd-
nech přestane vyplácet mzdu. Peníze pro případ úrazu od GUV/FAKULTA snižují tvou ztrátu 
příjmu. Pomáháme zajistit tvou životní úroveň – a možná i úroveň tvé rodiny.  A to až na 400 
dní. Částkou 12 eur na den. Maximálně 4 800 eur.

Hrozí ti trestní stíhání? Pokud nemáš právní 
ochranu pro trestní řízení vedenou jinými 
osobami, můžeš se na nás spolehnout. To platí 
i v případě sporu kvůli přestupku.

Musíš vymáhat vlastní nároky nebo čelit 
pohledávkám? Pokud nemáš právní 
ochranu pro občanskoprávní řízení ve-
dená jinými osobami, můžeme ti pomoci.

Ústřední správa GUV/FAKULTA
07141 70233-0 · info@guv-fakulta.de


